
UCHWAŁA NR XL/968/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 14 maja 2019 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr III/45/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia  
28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2019 r. poz. 1362, z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1: dochody budżetu województwa zwiększa się o kwotę 423.000,00 zł,  
tj. z kwoty 1.192.146.241,72 zł do kwoty 1.192.569.241,72 zł, z tego dochody bieżące 
zwiększa się do kwoty 779.819.842,71 zł; 
 

2) w § 2: wydatki budżetu województwa zwiększa się o kwotę 423.000,00 zł,  
tj. z kwoty 1.316.925.345,71 zł do kwoty 1.317.348.345,71 zł, z tego wydatki bieżące 
zwiększa się do kwoty 628.577.321,98 zł, w tym w pkt 7 kwotę 1.483.878,39 zł zwiększa 
się do kwoty 1.683.878,39 zł; 

 

3) w załącznikach Nr 1, 2 i 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami Nr 1 – 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wicemarszałek 

 

 

 

Dariusz Stefaniuk 

 

Marszałek Województwa  

 

 

 

Jarosław Stawiarski 

 


